
NYCKELBIBELORD:
Första Petrusbrevet 3:17–18	  
Mina älskade, ni vet ju redan detta. Var 
därför på er vakt, så att ni inte dras med i de 
laglösas villfarelse och förlorar ert fäste. Väx 
i stället i nåd och kunskap om vår Herre och 
Frälsare Jesus Kristus. Hans är äran, nu och 
till evighetens dag. Amen.

Efesierbrevet 4:23–24 	  
Därför ska ni lämna ert gamla liv och lägga 
bort den gamla människan som går under, 
bedragen av sina begär. Låt er förnyas till ande 
och sinne och klä er i den nya människan, 
som är skapad till likhet med Gud i sann 
rättfärdighet och helighet.

Efesierbrevet 5:17–20 	  
Var därför inte oförnuftiga utan förstå vad 
som är Herrens vilja. Berusa er inte med 
vin, det leder till vårdslöshet. Låt er i stället 
uppfyllas av Anden och tala till varandra med 
psalmer, hymner och andliga sånger. Sjung 
och spela för Herren i era hjärtan. Och tacka 
alltid vår Gud och Far för allt i vår Herre Jesu 
Kristi namn.

Efesierbrevet 6:12–13 	  
Vi kämpar inte mot kött och blod, utan 
mot furstarna, mot makterna, mot 
världshärskarna här i mörkret och mot 
ondskans andemakter i himlarymderna. Ta 
därför på er hela Guds vapenrustning, så att 
ni kan stå emot på den onda dagen och stå 
upprätt när ni fullgjort allt.

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Har du någon erfarenhet av att få se något litet växa sig stort?
•	 Tanken på en process som tar tid – ger den dig hopp, eller sinar ditt 

tålamod i frustration vid bara tanken?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Predikan talade om ordet, lovsång och bön som sätt att fästa blicken på 
Jesus. 
•	 Finns det något i din uppfattning av ordet, lovsång och bön som 

ändrades av predikan? I så fall: hur?
•	 Ibland är det lätt att omständigheter slukar vårt fokus. Har du någon 

erfarenhet hur ordet, lovsång eller bön fått dig skifta fokus och 
perspektiv?

Läs Efesierbrevet 6:10–20 tillsammans. Vi vet att vår fiende finns på riktigt, 
och att han bara vill stjäla, slakta och döda.
•	 Vad talar särskilt till dig i dessa versar?
•	 Vilka delar av vapenrustningen är en stadig del av ditt liv? 
•	 Vilka delar skulle du behöva stärka?

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
•	 Börja med en stund av lovprisning, som lyfter Herrens namn och ert 

perspektiv.
•	 Be om att Gud ska visa ifall det finns något område som gett fienden 

något utrymme i ditt liv (synd eller olydnad mot Herren), och se till att 
stänga eventuella dörrar genom att bekänna din synd.

•	 Överlåt er i bön till att dagligen ta på er hela Guds vapenrustning för att 
kunna fasta mot fiendens angrepp.
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Att prata om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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